PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    16 октября   2017  года                      №
         п. Мирный
Об исполнении бюджета
сельского поселения Кемское
за  9 месяцев  2017 года

                В целях  реализации пункта 29 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кемское, утвержденного решением Совета сельского поселения Кемское от 25.04.2016 года  №  107 с (последующими изменениями) , ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кемское  за  9 месяцев  2017 года по доходам в сумме 2 349,3 тысяч рублей, по расходам в сумме  1 685,8  тысяч рублей  с  профицитом  в сумме  663,5  тысяч рублей.

           2.  Утвердить исполнение:
         -  по доходам  бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2017 года (приложение 1);

         -  по расходам бюджета сельского поселения по разделам, подразделам классификации расходов за  9  месяцев 2017 года (приложение 2);

        -   по источникам  финансирования  дефицита  бюджета сельского поселения  за  9 месяцев  2017  года (приложение 3).
                3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                      Г.А. Ширяева